
 

 
Polo Liceo Statale “Saffo” 

Via Silvio Pellico - 64026 Roseto degli Abruzzi (TE) – Tel. 085 8944094 
e-mail:tepc030005@istruzione.it PEC: tepc030005@pec.istruzione.it 

COD. MECC. TEPC030005 - C.F. 91003870671 sito web: www.liceosaffo.edu.it 
 
Prot. n. 1967/A24a Roseto degli Abruzzi, 15 maggio 2020 
 
 
Visto il DPCM del 26 aprile 2020 (GU Serie Generale n.108 del 27-04-2020) 

A  integrazione delle precedenti disposizioni 

Sentito il D.S.G.A. e la R.S.U. d’Istituto 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 

DISPONE 
 

l’apertura della scuola nelle giornate di Lunedì/Mercoledì e Venerdì dalle ore 9.30 alle ore 12.30 come 
da tabella sotto indicata: 

      
GIORNO DATA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO COLLABORATORE SCOLASTICO 
LUNEDI’ 18/05 FALGIATORE SIMONA BUCCI FRANCA 

MERCOLEDI’ 20/05 COPPA MARIA/RUGGIERI 
NATALIA/FRANCHI IVA GABRIELLE 

BUCCI FRANCA 

VENERDI’ 22/05 RUGGIERI SARA/COLLI MILENA NERI MARIA PINA 

LUNEDI’ 25/05 FALGIATORE SIMONA NERI MARIA PINA 

MERCOLEDI’ 27/05  COPPA MARIA/RUGGIERI 
NATALIA/FRANCHI IVA GABRIELLE 

TRASATTI ANTONIETTA 

VENERDI’ 29/05 RUGGIERI SARA/COLLI MILENA TRASATTI ANTONIETTA 

 
Per tutte le comunicazioni è attivo l’indirizzo e-mail: tepc030005@istruzione.it 
 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof.ssa Elisabetta Di Gregorio 

(Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. N. 39/1993) 

mailto:tepc030005@istruzione.it
mailto:tepc030005@istruzione.it
mailto:tepc030005@pec.istruzione.it
http://www.liceosaffo.edu.it/
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2020/04/27/108/sg/pdf

	IL DIRIGENTE SCOLASTICO

